2024 年度湖南省科学技术奖申报项目公示

根据《关于做好 2024 年度湖南省科学技术奖提名工作的通知》（湘科发〔2025〕95 号）要求，湖南有色金属研究院有限责任公司现将申报 2024 年度湖南省科学技

术奖项目的规定公示内容予以公示。

2024 年度湖南省科学技术奖申报项目一览表

序号 项目名称 申报奖种 提名等级 主要完成单位 主要完成人 提名单位

2 湖南锂铌钽铍稀有金属矿高效勘查与找矿突破 科学技术进步奖 一等奖或二等奖

湖南省地质调查所、湖南省地质灾害调查监测

所、湖南省矿产资源调查所、中南大学、湖南

有色金属研究院有限责任公司、湖南省遥感地

质调查监测所、湖南省地质院

文春华、周芳春、曹创华、陈剑锋、黄建中、

张立平、成永生、王全亮、张利军、许以明、

刘翔、黄小强

湖南省自然资源厅

公示期：2025 年 8 月 12 日—8月 21 日（10 天）

如对公示的内容持有异议，任何单位、个人均可在公示期内以书面或电子邮件方式向公司纪检部或科发部提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客

观公正地处理异议，提出异议的单位或个人应提供有效联系方式。以单位名义提出异议的，须加盖单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。匿名异议和超出期限

的异议不予受理。

联系人：陈 媛 18711080643 YSY85239550@163.com （纪检部）

万文玉 15116233348 328750414@qq.com （科技发展部）

附件 《湖南锂铌钽铍稀有金属矿高效勘查与找矿突破》公示内容

湖南有色金属研究院有限责任公司

2025 年 8月 11 日

mailto:328750414@qq.com